EDITAL INTERNO DE SELEÇÃO PARA ESTÁGIO
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS CHARQUEADAS
PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA DE ESTÁGIO

EDITAL 022/2014 DE 03 DE JUNHO DE 2014

Retificação

A Diretora Geral do Instituto Federal Sul-rio-grandense retifica o Edital

022/2014 – Câmpus Charqueadas, conforme disposição abaixo:

Onde se lê: “O Instituto Federal Sul-rio-grandense Câmpus Charqueadas, em
consonância a Lei Nº 11788, de 25 de Setembro de 2008, torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará processo seletivo para preenchimento
de 06 vagas do seu Quadro de Estagiários Nível Superior, de acordo com as condições
especificadas a seguir.”

Leia-se: “O Instituto Federal Sul-rio-grandense Câmpus Charqueadas, em consonância
a Lei Nº 11788, de 25 de Setembro de 2008, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará processo seletivo para preenchimento de 07 vagas do seu
Quadro de Estagiários Nível Superior, de acordo com as condições especificadas a
seguir.”

Charqueadas, 06 de junho de 2014.

Luciana Neves Loponte
Diretora Geral do Câmpus Charqueadas